

O'ZBEKISTONDA TURIZMGA E'TIBOR

*Abdusamatova Mahliyo**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti**Turizm yo'nalishi 503 talabasi**Yoraliyeva Saodat**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti**Turizm yo'nalishi 503 talabasi*

Annotatsiya: Turizmga e'tibor tobora ortib bormoqda, bu esa mamlakatning iqtisodiy o'sish va xalqaro faollikni ta'minlash uchun o'zining ulkan madaniy va tarixiy merosidan foydalanishga qaratilgan strategik o'zgarishlardan dalolat beradi. O'zining sayyohlik salohiyatini rivojlantirishga yana bir bor e'tibor qaratayotgan O'zbekiston o'zini tarix, madaniyat va tabiiy go'zallikka boy o'lkani kashf etmoqchi bo'lgan sayohatchilar uchun asosiy yo'nalish sifatida faol namoyon etmoqda. Infratuzilmaga sarmoya yotqizish, sayyohlik takliflarini saqlash va diversifikatsiya qilish orqali O'zbekiston nafaqat mamlakatning o'ziga xosligini namoyon etuvchi, balki barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga ham hissa qo'shadigan gullab-yashnayotgan turizm sektori uchun zamin yaratmoqda. Ushbu maqolada O'zbekistonda turizmning ortib borayotgan ahamiyatini va mamlakatning kelajakdagi o'sishi va farovonligi uchun taqdim etayotgan imkoniyatlarini chuqurroq o'rganish uchun zamin yaratadi.

Kalit so'zlar: iqtisodiy rivojlanish, turizm, sayyohlik agentliklari, madaniy meros.

Аннотация: Растущее внимание к туризму свидетельствует о стратегическом сдвиге страны в использовании ее обширного культурного и исторического наследия для содействия экономическому росту и международному сотрудничеству. В очередной раз уделяя внимание развитию своего туристического потенциала, Узбекистан активно зарекомендовал себя как основное направление для путешественников, желающих открыть для себя страну, богатую историей, культурой и природными красотами. Инвестируя в инфраструктуру, поддерживая и диверсифицируя туристические предложения, Узбекистан создает основу для процветающего туристического сектора, который не только отражает уникальность страны, но и способствует устойчивому социально-экономическому развитию. Данная статья закладывает основу для более глубокого изучения растущей важности туризма в Узбекистане и возможностей, которые он представляет для будущего роста и процветания страны.

Ключевые слова: экономическое развитие, туризм, туристические агентства, культурное наследие.

Abstract: The increasing focus on tourism is indicative of the country's strategic shift to use its vast cultural and historical heritage to promote economic growth and international engagement. Once again focusing on the development of its tourism potential, Uzbekistan is actively establishing itself as the main destination for travelers who want to discover a country rich in history, culture and natural beauty. By investing in infrastructure, maintaining and diversifying tourism offers, Uzbekistan is creating a foundation for a thriving tourism sector that not only reflects the country's uniqueness, but also contributes to sustainable socio-economic development. This article lays the groundwork for a deeper study of the growing importance of tourism in Uzbekistan and the opportunities it presents for the country's future growth and prosperity.

Key words: economic development, tourism, travel agencies, cultural heritage

KIRISH

So'nggi yillarda O'zbekiston jahon sayyohlik industriyasining e'tiborli ishtirokchisiga aylandi va o'z salohiyatini butun dunyo bo'ylab sayohatchilar uchun eng yaxshi yo'nalish sifatida rivojlantirishga yana bir bor e'tibor qaratmoqda. Hukumatning turizm sohasiga e'tiborining ortib borayotgani nafaqat mamlakatning tarixiy va madaniy boyliklariga bosh ko'tarish, balki iqtisodiy o'sishni ta'minlash, xalqaro aloqalarni mustahkamlash va O'zbekistonning o'ziga xosligini jahon miqyosida namoyon etish bo'yicha strategik qadamdir. O'zbekiston turizm sektoridagi o'sishning asosiy omili hukumatning turizmni iqtisodiy rivojlanishning asosiy omili sifatida ko'rsatishga sodiqligidir. [1]

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI

O'zbekiston infratuzilma, targ'ibot va madaniyatni asrab-avaylashga strategik sarmoya kiritish orqali sayyohlar uchun qulay muhit yaratish va bu sohaning gullab-yashnashiga xizmat qilishni maqsad qilgan. O'zbekistonning ko'p asrlik tarixini qadimiy Ipak yo'li bo'ylab o'z ichiga olgan boy madaniy merosi uning turistik jozibadorligining tamal toshi bo'lib xizmat qiladi. Tarixiy joylar, an'anaviy hunarmandchilik va me'moriy mo'jizalarning sinchkovlik bilan saqlanishi mamlakat o'zining noyob o'ziga xosligini namoyish etishga va o'tmish bilan chuqurroq bog'lanishga intilayotgan sayohatchilarni o'ziga jalb etishga intilishini ta'kidlaydi. O'zbekiston o'zining mashhur madaniy diqqatga sazovor joylari bilan bir qatorda, sayyohlik takliflarini ham faol ravishda diversifikatsiya qilmoqda. Go'zal tog'lardagi sarguzasht turizmidan tortib, barqarorlik va tabiatni muhofaza qilishga yordam beruvchi ekoturizm tashabbuslarigacha O'zbekiston o'zini har qanday sayohatchiga taklif qiladigan ko'p qirrali joy sifatida ko'rsatmoqda. Hukumat, xususi sektor va xalqaro hamkorlar o'rtasidagi hamkorlik O'zbekistonning turizm sektorining barqaror o'sishining harakatlantiruvchi kuchi sifatida namoyon bo'ldi. Tajriba, resurslar va innovatsiyalardan foydalanadigan hamkorlikni rivojlantirish orqali

O‘zbekiston ham tashrif buyuruvchilar, ham mahalliy hamjamiyat uchun manfaatli rivojlanayotgan turizm sanoatiga yo‘l ochmoqda.[2]

MUHOKAMA VA NATIJALAR

O‘zbekiston turizmni rivojlantirishga bo‘lgan sadoqatiga e‘tibor qaratishda davom etar ekan, Markaziy Osiyoning ushbu durdonasining kelajagi istiqbolli ko‘rinadi. Tarixiy qiziqarlilik, madaniy jo‘shqinlik va tabiiy go‘zallik uyg‘unligi bilan O‘zbekiston butun dunyo bo‘ylab sayohatchilarning qalbini zabt etishga va o‘zini dunyo turizm xaritasida albatta tashrif buyurishi kerak bo‘lgan manzil sifatida ko‘rsatishga tayyor. [3]

O‘zbekistonda turizmga hukumat va turli manfaatdor tomonlar tomonidan e‘tibor va sarmoya ortib bormoqda. O‘zbekiston hukumati turizmni iqtisodiyotni rivojlantirishning ustuvor sohasi deb biladi. Turizmni rivojlantirish, infratuzilmani yaxshilash, mahalliy va xorijiy mehmonlarni jalb qilish uchun katta mablag‘ ajratildi. Mehmonxonalar, transport va attraksionlar kabi turizm infratuzilmasini rivojlantirishga investitsiyalar kiritildi. Ushbu ishlanma tashrif buyuruvchilarning umumiy tajribasini oshirish va mamlakatning sayyohlik yo‘nalishi sifatida raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan. O‘zbekistonning boy madaniy merosi, jumladan, Ipak yo‘lidagi shaharlar, madrasalar va masjidlar kabi tarixiy obidalari sayyohlar uchun katta qiziqish uyg‘otadi. Tarix, me‘morchilik va an‘anaviy hunarmandchilikka qiziquvchi mehmonlarni jalb qilish maqsadida ushbu madaniy boyliklarni asrab-avaylash va targ‘ib qilish bo‘yicha ishlar olib borilmoqda. Hukumat O‘zbekistonning turizm salohiyatini xalqaro miqyosda namoyish etish maqsadida targ‘ibot tadbirlarini o‘tkazdi. Sayyohlik yarmarkalarida ishtirok etish, raqamli marketing kompaniyalari va sayyohlik agentliklari bilan hamkorlik odamlarning xabardorligini oshirish va mamlakatga ko‘proq sayyohlarni jalb qilishdan iborat. O‘zbekiston o‘zining sayyohlik takliflarini madaniy diqqatga sazovor joylardan tashqari, sarguzasht turizmi, ekoturizm va sport turizmini ham qamrab olyapti. Ushbu diversifikatsiya sayyohlarning keng doirasini jalb qilish va turizm sohasi uchun yangi imkoniyatlar yaratishga qaratilgan. Turizmni barqaror rivojlantirish uchun hukumat, xususiy sektor va xalqaro tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlik rag‘batlantirilmoqda. Ushbu hamkorliklar O‘zbekistondagi turizm sanoatini rivojlantirish uchun tajriba, resurslar va innovatsiyalardan foydalanishga qaratilgan. Umuman olganda, O‘zbekistonda turizmga qaratilayotgan e‘tibor mamlakatning noyob madaniy merosi va tabiiy go‘zalligidan iqtisodiy o‘shishni rag‘batlantirish, bandlik imkoniyatlarini yaratish hamda O‘zbekistonni sayohatchilar uchun jo‘shqin va jozibali manzil sifatida ko‘rsatish uchun birgalikdagi sa‘y-harakatlarni aks ettiradi.[4]

Bundan tashqari, soddalashtirilgan viza tartib-qoidalari va yaxshilangan aloqalar sayohatchilarga O‘zbekiston taqdim etayotgan turli hududlarlar va diqqatga sazovor joylarni o‘rganishni osonlashtirdi. O‘zbekiston shunchaki tijorat yutuqlaridan tashqari,

o'zining tabiiy manzaralari va madaniy merosini kelajak avlodlar uchun asrab-avaylash muhimligini anglagan holda barqaror turizm tamoyillarini o'zlashtirdi. Jamiyatga asoslangan turizm, ekologik toza turar joy va mas'uliyatli sayohat amaliyotini targ'ib qiluvchi tashabbuslar mamlakatning atrof-muhitni asrash va ijtimoiy-madaniy barqarorlikni ta'minlashga sodiqligini ta'kidladi. O'zbekiston turizmning o'sishi va uni saqlab qolish borasidagi sa'y-harakatlar o'rtasidagi uyg'un muvozanatni ta'minlash orqali yanada axloqiy va mustahkam turizm sanoatiga yo'l ochmoqda. O'zbekiston turizmni rivojlantirish yo'lidan olg'a intilishda davom etar ekan, kelajak istiqbollari istiqbolli va dinamik ko'rinadi. Innovatsion marketing kampaniyalari, xilma-xil turistik takliflar va sifatli xizmat ko'rsatishga sodiqlik bilan mamlakat o'zining global jozibadorligini yanada oshirishga va yuqori darajadagi sayohat joyi sifatida o'z mavqeini mustahkamlashga tayyor.[5]

XULOSA

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, O'zbekistonda turizmga e'tibor kuchayib borayotgani nafaqat strategik iqtisodiy qadam, balki mamlakat xazinalarini dunyo bilan baham ko'rishga bo'lgan chuqur intilishdan dalolat beradi. O'zbekiston mehmonlarga iliqlik va mehmondo'stlik bilan o'z eshiklarini ochar ekan, sayohatchilarni o'tmish bugungi kun bilan to'qnash keladigan, umr bo'yi davom etadigan xotiralar yaratadigan o'lkada kashfiyot, izlanish va madaniy sho'ng'in sayohatiga taklif qiladi. Dunyoning turli burchaklaridan sayohatchilar o'zining maftunkor manzaralari va tarixiy shaharlariga oqib kelar ekan, O'zbekiston o'tmish va bugunning jo'shqin gobelenlari tashrif buyuruvchilarning qalbi va ongini zabt etishi, ularni o'zgartiruvchi sarguzashtga undashining yorqin namunasi bo'lib turibdi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]
2. Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O'zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohalarini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.: Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]
3. Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]
4. Matyakubov U.R. — Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo'nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]
5. Halikulov A.N. — Mehmonxonalarda xizmat ko'rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]